
5 6 7

19 305,600 22 625,600 3 320,000

0,000 3 320,000 3 320,000

0,000 99,600 99,600

22.10.2020

Aspe

3.6.3.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: II/438 - Silnice II/438, II/150: hranice krajů ZL/OL - Bystřice pod Hostýnem - ŘSZK

Číslo a název varianty: STRABAG - Realizační rozpočet

Číslo a název objektu: 160153 - PD č. 3 - Silnice II/438: Vítonice – OK před Bystřicí pod Hostýnem (extravilán)

Změna soupisu množství č. 5.07

poř. č. 

pol.

množství ve 

smlouvě

množství ve 

změně

množství 

rozdílu

cena za

m.j. v

Kč

cena celkem

ve smlouvě v 

Kč

cena celkem

ve změně v

Kč

1 2 3 4 8

Číslo a název rozpočtu: SO103 - SILNICE II/438 VÍTONICE - OK PŘED BYSTŘICÍ POD HOSTÝNEM (EXTRAVILÁN)

418 931,52

rozdíl

v

Kč

rozdíl

v

%
kód položky název položky m.j.

0,00

9 10 11 12

39 181951102. Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním M2 21,70

232 450,46

490 975,52 72 044,00 17,20

Nové položky

115 561081121. Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, 

směsnými pojivy tl 500 mm plochy do 5000 m2

M2 69,30

127,60

230 076,00 230 076,00 100,00

116 58530170R. vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní (3% 

CaO)

T 2 333,84 0,00

Za zhotovitele: Za objednavatele:

Datum: Datum:22.10.2020

232 450,46 100,00

Celkem 418 931,52 953 501,98 534 570,46


